5% DE DESCUENTO PARA PÚBLICO EN GENERAL:  S/ .  5 ,700.00             
( CINCO MIL SETECIENTOS SOLES)

10% DE DESCUENTO PARA EGRESADOS UDEP O CORPORATIVO 3 
PERSONAS A MÁS:  S/ .  5 ,400.00 ( CINCO MIL CUATROCIENTOS SOLES)

10% DE DESCUENTO:  S/ .S/5,400.00 ( CINCO MIL CUATROCIENTOS SOLES) 
para egresados,  corporativo y público en general .

DESCUENTO POR PAGO AL CONTADO:  (DEL 16 DE MARZO AL 23 DE ABRIL) C I E R R E  D E  I N S C R I P C I O N E S : 

2 0  D E  A B R I L  D E  2 0 2 2 

M E T O D O L O G Í A :

R E Q U I S I T O S  D E  S I S T E M A S